communiri. Data in manerio nostro de Pittyngton, anno Domini
niiUesimo ccc"^*^ monagesimo secundo, indiccione quintadecima,

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini
Bonifaeii divina providencia Papae noni anno tercio, mense
Aprihs die vicesima octava ; prassentibus discretis viris domino
Roberto de Freston capellano, et Wihelmo Watson de Omb..

,

testibus ad praemissa vocatis speciahter et rogatis.

Ego Willelmus de Thurstanton, clericus, Dunelmensis dio-

ceseos, pubhcus auctoritate apostohca notarius, praedictis omni-
bus et singuhs superius expressatis, dum sic, ut premittitur, sub
anno, indiccione, pontificatu, mense, die et loco supradictis age-
rentur et fierent, una cnm praenominatis testibus presens perso-
nahter interfui, eaque sic fieri vidi et audivi, scripsi, et in hanc
pubhcam formani redegi, meisque signo et nomine consuetis
signavi rogatus^
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CLIl. LITERA SORORITATIS DOMIN^E JOHANN^E RE-
LICTiE DOMINI RICARDI DE BYNGHAM MILITIS.

[Reg. II. f. 308. b.]

Noverint universi, praesentes literas iuspecturi, quod nos

Johannes Prior ecclesiae Dunelmensis et ejusdem loci Conven-
tus, zelo fidei et fervore devocionis nobilis et Deo devotae do-

minae, dominae Johannae relictae domini Ricardi de Byngham
militis merito excitati, ejusque salutaribus desideriis accensi,

piis peticionibus annuimus pleno corde ; et, ut devocionis ipsius

afFectus amplius excitetur ad religionis commodum et honorem
quo se viderit suffi*agiis spiritualibus graciosius preveniri, admit-

timus eam perpetuis temporibus, quatinus in nobis est, ad spi-

rituale participium omnium bonorum spiritualium, quae fiunt,

aut fient, in ecclesia Dunelmensi et in omnibus locis et Cellis

eidem ecclesiae subjectis ; nomenque ejus, et nomen dicti do-

mini Ricardi, in martilogio nostro inseruimus
; promittentes et

successores nostros pro eisdem facere annis singulis futuris con-

sueta devocionum et oracionum suffragiis [ita], quae pro aliis

benefactoribus nostris facere consuevimus temporibus retroactis.

In cujus rei testimonium sigillum commune Capituli nostri pre-

sentibus est appensum. Data Dunelmi, in domo nostra capi-

tulari, X die mensis Junii, anno Domini millesimo ccc nono-

gesimo secundo.

CLIII. BULLA BONIFACII NONI CONCESSA JOHANNI
HEMMYNGBURGH AD ELIGENDUM SIBI CONFESSOREM
AD ABSOLVENDUM IPSUM IN MORTIS ARTICULO.

[Cart. III. f. 188..]

Bonifacius Episcopus, servus servorum Dei, dilecto fiHo Jo-

lianni de Hemmyngborgh, Priori ecclesias Dunelmen.sis, salutem

et apostolicam benediccionem. Provenit ex tuoe devocionis

afFectu, quo nos et Romanam ecclesiam revereris, ut peticiones

tuas, illas praesertim, quae animae tuae salutem respiciunt, ad

exaudicionis graciam admittamus. Hincestquod nos, tuis sup-

plicacionibus inclinati, ut confessor tuus, quem duxeris eligen-

dum, omnium peccatorum tuorum, de quibus corde contritus et

ore confessus fueris, semel tantum, in mortis articulo plenam

remissionem tibi, in sinceritate fidei, unitate sanctae Rtimanae
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ecclesia?, ac obedlentla et devocione nostra, vel successoruni

nostrorum, Romanorum pontificum canonice intrantium, persis-

tenti, auctoritate apostolica concedere valeat, devocioni tuae

lenore praesentium indulgemus. Sic tamen quod idem confes-

sor, de hiis, de quibus fuerit alteri satisfactio impendenda, eam
tibi per te, si supervixeris, vel per heredes tuos, si tunc forte

transieris, faciendam injungat, quam tu vel illi facere teneamini,

ut prajfertur. Et ne, quod absit, propter hujusmodi gratiam red-

daris proclivior ad illicita imposterum committenda, volumus

quod si ex confidentia remissionis hujusmodi aliqua forte com-

mitteres, quoad illa, praedicta remissio tibi nullatenus sufFrage-

tur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae

concessionis et vohmtatis infrinffere, vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit, mdigna-

cionem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli, apostolo-

rum ejus, se noverit incursurum. Data Romse, apud sanc-

tum Petrum, vi idus Novembris, pontificatus nostri anno

quarto.

CLIV. INSTRUMENTUM QUOD EPISCOPUS HOSPITATUS
FUIT IN MANERIO DE PITINGTON EX GRACIA ET PER-

MISSIONE.

[Cart. I. f. 118.]

In nomine Dei, Amen — Constet — quod anno — millesimo

trecentesimo nonagesimo quarto — mensis Maii die decima
nona, in quadam bassa camera reverendi et rehgiosi viri domini

Johannis de Hemmyngburgh Prioris ecclesiae Dunelm. in mei
notarii — praesencia personaliter constituto domino Uthredo,
sacrae paginae professori monacho Dunelm., idem dominus Prior

mandavit ire ad venerabilem patrem dominum Waherum
Dunelm. Episcopum, ad crastinum ecclesiam de Pitington, quam
tenent in usibus suis Prior et Conventus Dunelm., visitaturum,

et eidem patri intimare de manerio ipsorum Prioris et Conven-
tus, quod situm est juxta ecclesiam de Pitington praedictam, et

ut faceret constari ipsi venerabiU Patri quod ipsum manerium
non est de solo ipsius ecclesiae, et non debere Episcopum
Dunelmensem racione visitacionis suae ibidem hospitari. Man-
davit insuper eidem magistro Uthredo dictus dominus Prior in-